ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»_____________2016 г.

№ ______

Об использовании в 2016 году
средств резервного фонда

Правительства Ростовской области

   В целях исполнения Распоряжения Правительства Ростовской области от 23.08.2016г. № 353 «О выделении средств», администрация Красносадовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

             1.Определить получателем субсидий на иные цели Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский Дом культуры п. Красный Сад» Красносадовского сельского поселения (директор Куцова А.В.) на приобретение напольно-потолочных сплит-систем, с правами:

- заключения, подписания и исполнения договоров с поставщиками;

- обеспечения расчетов с поставщиками в соответствии с условиями договоров;

- принятия мер по взысканию основной суммы долга, штрафа и убытков, в случаях нарушения условий договора;

- приемки оборудования, постановки на баланс в установленном порядке основных средств, предъявления претензий, исков.
             2. Контроль за расходованием средств, полученных Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сельский Дом культуры п. Красный Сад» Красносадовского сельского поселения на приобретение напольно-потолочных сплит-систем в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» возложить на заведующего сектором экономики и финансов Беляеву Е.Б.

   3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры п. Красный Сад» Красносадовского сельского поселения (директор Куцова А.В.) обеспечить своевременное предоставление в министерство культуры Ростовской области и финансовое управление администрации Азовского района документов на финансирование в сроки и порядке, предусмотренные планом мероприятий по исполнению Распоряжения Правительства Ростовской области от 23.08.2016г. № 353 «О выделении средств».

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности Главы

Красносадовского сельского поселения

О.И.Новицкая
Проект внесен:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                               Е.Б.Беляева

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » августа  2016 г.

          № 93
Об использовании в 2016 году

средств резервного фонда

Правительства Ростовской области

   В целях исполнения Распоряжения Правительства Ростовской области от 23.08.2016г. № 353 «О выделении средств», администрация Красносадовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

             1.Определить получателем субсидий на иные цели Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский Дом культуры п. Красный Сад» Красносадовского сельского поселения (директор Куцова А.В.) на приобретение напольно-потолочных сплит-систем, с правами:

- заключения, подписания и исполнения договоров с поставщиками;

- обеспечения расчетов с поставщиками в соответствии с условиями договоров;

- принятия мер по взысканию основной суммы долга, штрафа и убытков, в случаях нарушения условий договора;

- приемки оборудования, постановки на баланс в установленном порядке основных средств, предъявления претензий, исков.

             2. Контроль за расходованием средств, полученных Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сельский Дом культуры п. Красный Сад» Красносадовского сельского поселения на приобретение напольно-потолочных сплит-систем в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товара, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» возложить на заведующего сектором экономики и финансов Беляеву Е.Б.

   3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом культуры п. Красный Сад» Красносадовского сельского поселения (директор Куцова А.В.) обеспечить своевременное предоставление в министерство культуры Ростовской области и финансовое управление администрации Азовского района документов на финансирование в сроки и порядке, предусмотренные планом мероприятий по исполнению Распоряжения Правительства Ростовской области от 23.08.2016г. № 353 «О выделении средств».

4. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы

Красносадовского сельского поселения

О.И.Новицкая